- 1 -

校办〔2019〕13 号

全校各单位：

为深入贯彻落实“健康中国战略”，推动阳光体育活动深入

开展，促进广大师生形成良好的体育锻炼习惯和健康的生活方式，

进一步营造校园体育文化，经学校研究，决定举办 2019 醉美校园

—江苏大学校园马拉松比赛。现将有关事项通知如下：

一、比赛时间

2019 年 4月 13 日（如遇不利天气，比赛时间另行通知）。

二、比赛地点

江苏大学本部校园（起点：图书馆广场）。

 - 2 -

三、参赛对象

本校在校师生、校友。

四、比赛项目及分组

（一）健步江大（约 3公里，不分组）；

（二）迷你赛（约 8公里，参赛选手年龄限定为 16-60 周岁，

分设男子组、女子组，师生同组）；

（三）16公里赛（参赛选手年龄限定为 16-60 周岁，分设男

子组、女子组，师生同组）。

五、有关要求

各单位要积极宣传动员，积极做好赛事参加的组织工作（比

赛具体报名时间、报名方法及赛事其他详细信息见附件）。赛事主

办、承办、协办单位以及赛事组委会及其下设机构主办单位要各

司其职，认真做好赛事筹划和组织实施工作，确保比赛安全有序

进行，努力将校园马拉松比赛打造成为校园体育文化新的品牌项

目。

附件：1. 校园马拉松比赛报名方法和报名时间

      2. 校园马拉松比赛竞赛规程

                            校长办公室

2019 年 3月 27 日

江苏大学校长办公室                  2019 年 3月 27日印发